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Nå, litt over en uke før Gapskratten går av stabelen er det mange påmeldte. Her er en 

bukett. 

 

Lånkerevyen stiller igjen og vil i år igjen garantert vil få frem gapskratten. 

Lånkerevyen startet i 1982 med revy hvert år. Revyen er en helaften med mye moro. 

Publikum er benket rundt småbord med matservering, og etterpå er det fest med 

levende musikk. Lånkerevyen har vunnet i sjangeren beste sketsj og beste vise under 

Gapskratten flere ganger siden starten. 

 

Molja Revyteater er kjernen i Teaterfabrikken i Ålesund - en gammel og ærverdig, 

men nedlagt tranfabrikk, som i dag produserer underholdning på høyt plan. De har 

deltatt på Gapskratten før og vist at de kan få latteren til å runge i telt og sal. Årets 

innslag ”Femti, feit og ferdig” er ganske sikkert relevant for noen og hver av oss. 

 

Nordmøringene fra Frei, Møst Revyteater, stiller opp og konkurrerer i konkurransen 

om beste vise. De stiller opp med visene Teddyen Min og nordmørsk Klippfiskarie. 

 

Raumarevyen er nesten på hjemmebane og vil ha fingrene på pokalen for beste 

monolog og vise. De stiller med tre monologer og en vise og fortsetter dermed 

suksessen fra premiereforestillingen i det nye kulturhuset på Åndalsnes i februar. 

 

Haram Revylag vil delta med to sketsjer. Den ene heter Engleskolen, og vi kan alle 

tenke oss hvilken skole som får gjennomgå der. Den andre er trolig om noe langt fra 

engler og heter Red Light District.  

 

Lokale krefter som Vestnes Teaterlag synger om trender i tiden med sin vise om 

Polakka. De stiller også med to sketsjer. Disse sketsjene er så hemmelige at selv ikke 

Google har funnet dem! 

 

Enda mer lokalt er Tresfjord Revylag som stiller en vise om ”Sauer, sauer, sauer” og 

to sketsjer. Dette er innslag som var vist på den lokale revyen rett før påske. Og der 

ble det mye gapskratt…. 

 

Og så kommer Maria, Sondre og Cecilie, svinggruppa kjent fra Norske Talenter på 

TV2. Slik swing er ikke dagligdags på lokalet rundt om i bygdenorge.   

 

Denne buketten garanterer at gapskratten vil ingen ende ta!  

Følg med på www.gapskratt.no. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Øyvind Granberg 

Pr-gruppa 


